
 

*14RB000064* 

Onderwerp: Actualisatie grondexploitaties per 1-1-2014 
 
 
Ons kenmerk: 14RB000064 
 
Nr. 5a 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 10 juni 2014; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 17 juni  en 1 juli 2014; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
De volgende (herziene) grondexploitaties per 1-1-2014 vast te stellen: 
 

Complex GREX eindwaarde 

01-01-2014 per

Woningbouwcomplexen

14 Elst Zuid 691.309€       V 31-12-2015

19 De Breekenhof Driel 1.683.719€    V 31-12-2015

47 Molenstraat Zetten 114.678€       V 31-12-2014

84 Heteren Centrum 153.220€       V 31-12-2015

subtotaal 2.642.926€    V

Bedrijvencomplexen

53 De Merm Elst 578.695€       N 31-12-2017

55 De Merm Oost Elst 723.653€       N 31-12-2017

56 PvMG Zuid Heteren 5.374.445€    V 31-12-2017

subtotaal 4.072.097€    V

Totaal 6.715.023€    V  
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 8 juli 2014. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


